
Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie 

Wydział Nieruchomości  tel. (+48) 94 34 88 818 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

 

 

 

 

N-IV-2.6840.1.2021.JOs       Koszalin, dnia  1 lipca 2022 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 

w dniu 24 czerwca 2022 r. 

 

 

1. Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzony w dniu 24 czerwca 2022 r. o godzinie 11.00 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, sala nr 300.  

2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa własności zabudowanej nieruchomości stanowiącej 

własność Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Koszalina, położonej w województwie 

zachodniopomorskim,  powiecie świdwińskim, gminie Połczyn-Zdrój, obszar wiejski – Zajączkowo, 

nr obrębu 0100 Zajączkowo, działki nr 37/8 i nr 37/10 o łącznej pow. 1,7442 ha, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Białogardzie VI Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Świdwinie prowadzona 

jest księga wieczysta  KO2B/00000107/2. 

3. Cena wywoławcza nieruchomości netto – 278 000,00 zł. 

4. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu ustnego. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

                                         Piotr Jedliński 

 (podpis nieczytelny) 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------- 

Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej: http://bip.koszalin.pl 

oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie na okres 7 dni, poczynając od dnia 1.07.2022 r. 

do 7.07.2022 r. włącznie.   

http://www.koszalin.pl/
http://bip.koszalin.pl/

